
Analisi su anno 2025 per previsione anno 2026 
 

 
QUOTE ASSOCIATIVE 

 

 

Conto 328006 – Altre 
quote associative 

Oneri 2025  
in euro 

Previsione 2026 
(stima in euro) 

NOTE 

 
Infocamere scpa 

 
107.557 

 
150.000 

Prot. n. 2714 del 14.01.2025: 
Contributo Consortile anno 2024   
 

 
 
Polo Tecnologico 
dell’Ambiente scpa 

25.062,78 
 

50.386,02 
 

30.000 
 

60.000 

Delibera C.d.A del 21.05.2025 
 
Ribaltamenti costi gestionali a 
conguaglio anno 2024 approvati 
con delibera Assemblea dei soci 
del 
30.06.2025 unitamente al bilancio 
di esercizio 2024 
 

Sindacato Napoletano 
Giornalisti Emeroteca – 
Biblioteca Tucci 

30.000 30.000 Delibera di Giunta Camerale n. 44 
del 23.06.2022 

TOTALE 325.448,80 270.000  
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