

Analisi su anno 2025 per previsione anno 2026

QUOTE ASSOCIATIVE

Conto 328006 – Altre quote associative	Oneri 2025 in euro	Previsione 2026 (stima in euro)	NOTE
Infocamere scpa	107.557	150.000	Prot. n. 2714 del 14.01.2025: Contributo Consortile anno 2024
Polo Tecnologico dell'Ambiente scpa	25.062,78 50.386,02	30.000 60.000	Delibera C.d.A del 21.05.2025 Ribaltamenti costi gestionali a conguaglio anno 2024 approvati con delibera Assemblea dei soci del 30.06.2025 unitamente al bilancio di esercizio 2024
Sindacato Napoletano Giornalisti Emeroteca – Biblioteca Tucci	30.000	30.000	Delibera di Giunta Camerale n. 44 del 23.06.2022
TOTALE	325.448,80	270.000	

Il Responsabile del Servizio Programmazione

Dott. Paolo Avallone



Firmato digitalmente da:
Avallone Paolo
Firmato il 29/09/2025 08:41
Seriale Certificato: 3176499
Valido dal 11/01/2024 al 11/01/2027
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



Firmato digitalmente da:
Fiola Ciro
Firmato il 12/12/2025 11:25
Seriale Certificato: 4403135
Valido dal 03/04/2025 al
03/04/2028
InfoCamere Qualified Electronic
Signature CA



Firmato digitalmente da:
Desiderio Ilaria
Firmato il 12/12/2025 11:20
Seriale Certificato: 4759070
Valido dal 29/07/2025 al 29/07/2028
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA